PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

COMUNICADO Nº 01 –
REFERENTE À SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

A Prefeitura Municipal de Casa Branca/SP faz saber que, em virtude da necessidade de readequação do

Edital de Abertura, estão SUSPENSOS TEMPORARIAMENTE todos os procedimentos previstos no Edital do
Concurso Público nº 01/2016.

A Prefeitura Municipal de Casa Branca/SP informa, ainda, que novas informações relativas ao concurso
público serão divulgadas, oportunamente, nos endereços eletrônicos www.rboconcursos.com.br e
www.casabranca.sp.gov.br.

Casa Branca, 26 de abril de 2016.

ILDEBRANDO ZOLDAN
Prefeito Municipal de Casa Branca /SP